
1 805 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 7,3 А 7,3 2 27 Малафей ЛК

2 355 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 7,5 А 7,4 3 24 Коленко А.И.

3 525 Гаель Кирилл 09.03.2005 Лидский СДЮШОР-2 7,6 А 7,6 3 21 Снопко ЮЮ

4 74 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 7,6 А 7,7 3 18 Бакач АП Деменчук В

5 811 Якимович Владислав 26.12.2005 Слонимский СДЮШОР-3 7,7 Б 7,7 3 16 Блошко АН, Брайчук ТЛ

6 294 Казека Артем 08.04.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,1 Б 7,9 1юн 14 Мышко Л.И.

7 664 Орловский Артем 25.03.2006 Островеций СДЮШОР 7,9 Б 8,0 1юн 12 Блашкевич А.В.

8 291 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,0 Б 8,1 1юн 10 Кот Н.Н.

9 612 Литвинов Артемий 27.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 8,1 Б 8,1 1юн л Зарядова РЭ Глебович ЮГ

10 637 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 8,3 2юн л Лихачевская ЖВ

11 360 Плющевич Дмитрий 25.06.2005 Зельвенский ДЮСШ 8,3 2юн 8 Коленко А.И.

12 649 Воронович Максим ..2005 Гродно СДЮШОР-2 8,4 2юн л Цандер ОМ Зарядова РЭ

13 576 Клинковский Марк 09.11.2006 Мостовский СДЮШОР 8,4 2юн 4 Добрук Т.В.

14 567 Шейнога Алексей 01.02.2006 Мостовский СДЮШОР 8,4 2юн 2 Заневский А.Р.

257 Зборовский Александр 17.09.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,2 2юн вк Рожко В.Р.

1 805 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 17,7 А 17,3 27 Малафей ЛК

2 634 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 18,2 А 17,9 л Лихачевская ЖВ

3 31 Бузук Никита 07.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 18,5 А 18,6 л Лихачевская ЖВ

4 355 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 18,5 А 18,7 24 Коленко А.И.

5 204 Руцкий Олег 04.08.2005 Вороновский СДЮШОР 18,8 Б 18,5 21 Врублевский

6 811 Якимович Владислав 26.12.2005 Слонимский СДЮШОР-3 19,0 Б 18,7 18 Блошко АН, Брайчук ТЛ

7 544 Остроух Александр 26.02.2006 Лидский СДЮШОР-2 19,4 Б 19,3 16 Корейво НС, Сукалов ЕК

525 Гаель Кирилл 09.03.2005 Лидский СДЮШОР-2 18,7 DNF (спр.) 14 Снопко ЮЮ

9 257 Зборовский Александр 17.09.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 19,7 12 Рожко В.Р.

10 294 Казека Артем 08.04.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 19,8 10 Мышко Л.И.

11 612 Литвинов Артемий 27.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 19,9 л Зарядова РЭ Глебович ЮГ

12 649 Воронович Максим ..2005 Гродно СДЮШОР-2 20,0 л Цандер ОМ Зарядова РЭ

13 578 Денисик Илья 30.04.2006 Мостовский СДЮШОР 20,2 8 Станевский А.Р.

14 631 Шульга Денис 27.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 20,2 л Молявко АЭ

15 414 Волконоцкий Кирилл 17.12.2005 Ивьевский ДЮСШ 20,3 6 Рытиков А.А.

16 20 Демша Артем 12.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 20,5 л Борташевич ДА

17 4 Азерский Максим 08.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 20,7 л Железнова ЕГ

18 360 Плющевич Дмитрий 25.06.2005 Зельвенский  ДЮСШ 20,7 4 Коленко А.И.

19 637 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 YC 20,7 л Лихачевская ЖВ

20 613 Рабковский Назар 06.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 23,0 2 Кавцевич В.В.

1 901 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 54,3 2 27 Поведайко А.А., Борсук В.А.

2 634 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 59,1 3 л Лихачевская ЖВ

3 544 Остроух Александр 26.02.2006 Лидский СДЮШОР-2 1.00,0 1юн 24 Корейво НС, Сукалов ЕК

4 674 Медейша Ярослав 18.02.2005 Островеций СДЮШОР 1.00,3 1юн 21 Блашкевич А.В.

5 547 Тумелевич Данаиил 27.08.2006 Лидский СДЮШОР-2 1.01,9 1юн 18 Корейво НС, Сукалов ЕК

6 304 Семёнов Андрей 01.03.2005 Дятловский ДЮСШ 1.04,1 1юн 16 Корнелик СМ

6 406 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский ДЮСШ 1.04,1 1юн л Балбатун С.З., Кривеня И.В

8 257 Зборовский Александр 17.09.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 1.04,7 1юн 14 Рожко В.Р.

9 631 Шульга Денис 27.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.05,0 2юн л Молявко АЭ

10 420 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 1.05,1 2юн л Жилевич П.Ф., Кривеня И.В.

11 203 Корнилов Никита 14.02.2006 Вороновский СДЮШОР 1.05,4 2юн 12 Позняк ГС

12 213 Цынцевич Даниил 27.06.2006 Гродно СДЮШОР  Д 1.05,7 2юн л Борсук ВА

13 310 Храновский Кирилл 06.02.2006 Дятловский ДЮСШ 1.06,3 2юн 10 Корнелик СМ

14 4 Азерский Максим 08.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.07,5 2юн л Железнова ЕГ

15 559 Дроздов Иван 09.07.2006 Мостовский СДЮШОР 1.08,4 2юн 8 Добрук Т.В.

16 576 Клинковский Марк 09.11.2006 Мостовский СДЮШОР 1.08,8 2юн 6 Добрук Т.В.

17 661 Пукшто Вадим 20.03.2006 Островеций СДЮШОР 1.09,7 2юн 4 Блашкевич А.В.
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1 901 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 2.07,0 2 27 Поведайко А.А., Борсук В.А.

2 6 Барановский Герман 19.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.10,6 2 24 Зарядова РЭ

3 41 Каленик Даник 15.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.15,4 3 л Железнова ЕГ

4 675 Чабатуль Павел 02.03.2005 Островеций СДЮШОР 2.17,4 3 21 Ганулич И.Д.

5 674 Медейша Ярослав 18.02.2005 Островеций СДЮШОР 2.17,9 3 18 Блашкевич А.В.

6 201 Супрон Владислав 02.05.2004 Вороновский СДЮШОР 2.24,2 1юн 16 Метелица АЕ

7 213 Цынцевич Даниил 27.06.2006 Гродно СДЮШОР  Д 2.25,8 1юн л Борсук ВА

8 304 Семёнов Андрей 01.03.2005 Дятловский ДЮСШ 2.26,5 1юн 14 Корнелик СМ

9 299 Малевицкий Владислав 29.05.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 2.29,9 1юн 12 Сидоренко И.В.

10 49 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.30,4 1юн л Климук В.К.

11 851 Позняк Владислав 16.03.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.34,4 2юн 10 Каптюх АВ    Куди СИ

12 200 Скрабинский Вячеслав 25.04.2006 Вороновский СДЮШОР 2.34,9 2юн 8 Позняк ГС

13 310 Храновский Кирилл 06.02.2006 Дятловский ДЮСШ 2.35,1 2юн 6 Корнелик СМ

14 601 Каскевич Тимур 30.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 2.36,8 2юн л Лихачевская ЖВ

15 559 Дроздов Иван 09.07.2006 Мостовский СДЮШОР 2.37,5 2юн 4 Добрук Т.В.

16 206 Яхимович Никита 16.02.2006 Вороновский СДЮШОР 2.38,6 2юн л Врублевский

17 586 Гайдук Матвей 30.05.2005 Мостовский СДЮШОР 2.41,3 3юн к Антонович В.И.

18 205 Кветень Андрей 15.08.2006 Вороновский СДЮШОР 2.42,4 3юн л Метелица АЕ

209 Кветинский Владислав 06.04.2001 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.11,6 3 вк Жук ДА    Борсук ВА

1 667 Заянчковский Ярослав 18.09.2005 Островеций СДЮШОР 4.34,9 3 27 Блашкевич А.В.

2 6 Барановский Герман 19.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 4.38,6 3 24 Зарядова РЭ

3 675 Чабатуль Павел 02.03.2005 Островеций СДЮШОР 4.41,7 3 21 Ганулич И.Д.

4 41 Каленик Даник 15.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 4.43,6 3 л Железнова ЕГ

5 866 Гоян Сергей 22.09.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 4.55,5 1юн 18 Багдасарьян ИИ   Куди СИ

6 613 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 4.57,5 1юн л Зарецкий ПС

7 300 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 5.01,5 1юн 16 Янкович Д.А.

8 299 Малевицкий Владислав 29.05.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 5.03,8 1юн 14 Сидоренко И.В.

9 412 Цидик Сергей 24.02.2006 Ивьевский ДЮСШ 5.04,3 1юн 12 Валюк В.С.

10 851 Позняк Владислав 16.03.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 5.04,6 1юн 10 Каптюх АВ    Куди СИ

11 49 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 5.06,6 1юн л Климук В.К.

12 586 Гайдук Матвей 30.05.2005 Мостовский СДЮШОР 5.26,1 2юн 8 Антонович В.И.

13 200 Скрабинский Вячеслав 25.04.2006 Вороновский СДЮШОР 5.26,4 2юн 6 Позняк ГС

14 205 Кветень Андрей 15.08.2006 Вороновский СДЮШОР 5.28,0 2юн 4 Метелица АЕ

304 Семёнов Андрей 01.03.2005 Дятловский ДЮСШ DNS к Корнелик СМ

1 667 Заянчковский Ярослав 18.09.2005 Островеций СДЮШОР 10.41,4 1юн 27 Блашкевич А.В.

2 866 Гоян Сергей 22.09.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 10.46,9 1юн 24 Багдасарьян ИИ   Куди СИ

3 412 Цидик Сергей 24.02.2006 Ивьевский ДЮСШ 10.52,8 1юн 21 Валюк В.С.

4 300 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 11.14,1 2юн 18 Янкович Д.А.

5 354 Мадырко Кирилл 13.05.2005 Зельвенский ДЮСШ 11.56,5 2юн 16 Бурак В.И.

6 661 Пукшто Вадим 20.03.2006 Островеций СДЮШОР 12.15,6 3юн к Блашкевич А.В.

1 607 Жарко Влад 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 10.21,6 1юн 27 Духовник С.А.

2 658 Якущенок Никита 22.02.2006 Островеций СДЮШОР 11.10,8 2юн 24 Блашкевич А.В.

612 Ковальчук Михаил 30.11.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 DQ(230.7.а) к Духовник С.А.

1 607 Жарко Влад 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 16.23,7 1юн 27 Духовник С.А.

2 612 Ковальчук Михаил 30.11.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 17.52,6 2юн 24 Духовник С.А.

3 658 Якущенок Никита 22.02.2006 Островеций СДЮШОР 18.32,6 3юн к Блашкевич А.В.

1 354 Мадырко Кирилл 13.05.2005 Зельвенский ДЮСШ 8.02,1 1юн 27 Бурак В.И.

1 618 Лозовик Егор 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 9,1 А 9,0 3 27 Глебович ЮГ   

2 858 Мончак Егор 19.02.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 9,3 А 9,2 3 24 Каптюх АВ

3 71 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский СДЮШОР-1 9,3 А 9,3 3 21 Бакач АП

4 606 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 9,4 А 9,4 3 18 Климук В.К.

5 308 Венско Иван 30.01.2005 Дятловский ДЮСШ 10,8 Б 10,6 2юн 16 Гончар ВЮ

353 Минаш Никита 23.02.2006 Зельвенский ДЮСШ 12,4 DQ (168.7.а) . к Коленко А.И.

912 Басалыга Артур 24.04.2006 Щучинский ДЮСШ 11,6 DNS к Поведайко А.А.

206  Яхимович Никита 16.02.2006 Вороновский СДЮШОР 11,8 DNS к Врублевский

291 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,8 вк Кот Н.Н.
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1 31 Бузук Никита 07.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 21,6 л Лихачевская ЖВ

2 606 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 21,8 27 Климук В.К.

3 618 Лозовик Егор 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 22,1 24 Глебович ЮГ   

4 204 Руцкий Олег 04.08.2005 Вороновский СДЮШОР 22,7 21 Врублевский

5 308 Венско Иван 30.01.2005 Дятловский ДЮСШ 22,8 18 Гончар ВЮ

6 28 Боровенский Михаил 07.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 22,8 л Борташевич ДА

7 201 Супрон Владислав 02.05.2004 Вороновский СДЮШОР 23,1 16 Метелица АЕ

8 916 Бондарев Кирилл 23.06.2005 Щучинский ДЮСШ 23,6 14 Поведайко А.А.

9 552 Войцехович Матвей 13.09.2005 Мостовский СДЮШОР 23,8 12 Добрук Т.В.

10 421 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Ивьевский ДЮСШ 23,8 10 Козлов Г.В.

11 547 Тумелевич Данаиил 27.08.2006 Лидский СДЮШОР-2 24,2 8 Корейво НС, Сукалов ЕК

12 912 Басалыга Артур 24.04.2006 Щучинский ДЮСШ 25,4 л Поведайко А.А.

13 361 Кисель Данила 16.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 25,9 6 Коленко А.И.

14 353 Минаш Никита 23.02.2006 Зельвенский ДЮСШ 27,1 4 Коленко А.И.

15 911 Воронович Антон 25.10.2005 Щучинский ДЮСШ 27,1 2 Поведайко А.А.

1 802 Мистюкевич Карина 12.05.2006 Слонимский СДЮШОР-3 7,9 А 7,8 1 27 Гурская ВН, Малафей ЛК

2 604 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,0 А 8,0 1 24 Лихачевская ЖВ

3 433 Писарь Яна 06.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 8,3 А 8,2 2 21 Козлов Г.В., Кривеня И.В.

4 1 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,2 А 8,3 2 л Лихачевская ЖВ

5 853 Герасим Полина 06.10.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,5 Б 8,4 2 18 Русакевич ОА

6 33 Булко Алена 16.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,5 Б 8,5 3 л Лихачевская ЖВ

7 617 Лозовик Анастасия 06.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,4 Б 8,6 2 л Глебович ЮГ

8 635 Сыроватко Виктория 05.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,4 Б 8,7 2 л Чилек ИА  Зарядова РЭ

9 38 Валейко Яна 29.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3 л Лихачевская ЖВ Янчуревич АС

10 669 Валеватая Валерия 18.06.2006 Островеций СДЮШОР 8,7 3 16 Ганулич И.Д.

11 914 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучинский ДЮСШ 8,8 3 л Федосеев В.Н.

12 35 Джурка Татьяна 26.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,9 3 л Лихачевская ЖВ Янчуревич АС

13 625 Пунинская Елизавета 19.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3 л Глебович ЮГ

14 514 Кудло Юлия 14.02.2005 Лидский СДЮШОР-2 9,0 3 14 Корейво НС, Сукалов ЕК

15 211 Микуть Полина 14.07.2005 Вороновский СДЮШОР 9,1 1юн 12 Юшевич ЛИ

16 292 Обухович Ксения 07.03.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,2 1юн л Клюкевич С.В.

17 30 Дернейко Александра 28.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 9,2 1юн л Лихачевская ЖВ Янчуревич АС

18 623 Павлова Виктория 18.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,4 1юн л Железнова ЕГ

19 622 Мельниченко Диана 20.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,4 1юн л Лихачевская ЖВ

20 631 Биркас Александра 20.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,7 2юн л Молявко АЭ

212 Волкова Татьяна 10.09.2002 Гродно СДЮШОР  Д 7,9 1 вк Борсук ВА

1 802 Мистюкевич Карина 12.05.2006 Слонимский СДЮШОР-3 19,9 А 19,2 27 Гурская ВН, Малафей ЛК

2 604 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 19,6 А 19,5 24 Лихачевская ЖВ

3 433 Писарь Яна 06.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 20,3 А 20,3 21 Козлов Г.В., Кривеня И.В.

4 626 Руссу Елизавета 12.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 20,4 А 20,4 18 Железнова ЕГ

5 1 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 20,7 Б 20,5 л Лихачевская ЖВ

6 871 Ильясевич Ангелина 26.09.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 20,9 Б 21,1 16 Каптюх АВ

7 370 Терешко Анастасия 03.05.2006 Зельвенский ДЮСШ 21,7 Б 22,6 14 Мекеня АА

617 Лозовик Анастасия 06.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 21,7 л Глебович ЮГ

9 307 Король Ксения 06.03.2005 Дятловский ДЮСШ 21,8 12 Лагута СИ

10 635 Сыроватко Виктория 05.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 21,9 л Чилек ИА  Зарядова РЭ

11 853 Герасим Полина 06.10.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 22,0 10 Русакевич ОА

12 669 Валеватая Валерия 18.06.2006 Островеций СДЮШОР 22,0 8 Ганулич И.Д.

13 38 Валейко Яна 29.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 22,3 л Лихачевская ЖВ Янчуревич АС

14 514 Кудло Юлия 14.02.2005 Лидский СДЮШОР-2 22,4 6 Корейво НС, Сукалов ЕК

15 625 Пунинская Елизавета 19.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 22,7 л Глебович ЮГ

16 516 Кривошеина Ольга 26.12.2005 Лидский СДЮШОР-2 23,0 4 Бурак ДВ

17 30 Дернейко Александра 28.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 23,3 л Лихачевская ЖВ Янчуревич АС

18 623 Павлова Виктория 18.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 23,4 л Железнова ЕГ

19 631 Биркас Александра 20.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 24,4 л Молявко АЭ

20 605 Куровская Виктория 14.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 24,4 л Железнова ЕГ

35 Джурка Татьяна 26.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Лихачевская ЖВ Янчуревич АС

236 Борисенко Дарья 10.02.2005 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА

212 Волкова Татьяна 10.09.2002 Гродно СДЮШОР  Д 19,6 вк Борсук ВА

160м с/б

60м

девушки 2005-2006 ггр.

150м

Страница 



1 510 Ковалевская Василиса 17.01.2005 Лидский СДЮШОР-2 1.02,6 2 27 Кривеня ИВ

2 803 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский СДЮШОР-3 1.05,1 3 24 Мандрик ЮЛ, Блошко АН, Стасюкевич ЕФ

3 626 Руссу Елизавета 12.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.06,0 3 21 Железнова ЕГ

4 871 Ильясевич Ангелина 26.09.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.06,8 3 18 Каптюх АВ

5 239 Ботян Юлия 27.03.2005 Гродно СДЮШОР  Д 1.07,7 3 л Борсук ВА

6 509 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лидский СДЮШОР-2 1.08,0 3 16 Корнева НИ, Кривеня ИВ

7 619 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.09,6 3 л Молявко АЭ

8 292 Обухович Ксения 07.03.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 1.15,0 1юн л Клюкевич С.В.

9 609 Новик Валерия 19.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 1.16,5 2юн 14 Стома И.М.

10 605 Куровская Виктория 14.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.21,8 2юн л Железнова ЕГ

514 Кудло Юлия 14.02.2005 Лидский СДЮШОР-1 DNS вк Корейво НС, Сукалов ЕК

1 510 Ковалевская Василиса 17.01.2005 Лидский СДЮШОР-2 2.29,0 2 27 Кривеня ИВ

2 48 Каленик Дарья 26.08.2006 Гродно СДЮШОР-2 2.31,3 2 24 Железнова ЕГ

3 509 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лидский СДЮШОР-2 2.33,0 2 21 Корнева НИ, Кривеня ИВ

4 35 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 2.33,1 2 18 Молявко АЭ

5 808 Пименова Виктория 07.10.2005 Слонимский УОР Лида 2.35,4 3 16 Гурская ВН, Снопко ЮЮ

6 806 Бегун Ангелина 04.10.2005 Слонимский УОР Лида 2.38,3 3 14 Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

7 860 Козел Божена 20.05.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.43,3 3 12 Барташевич ЕВ

8 46 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.43,6 3 л Железнова ЕГ

9 641 Януль Полина 13.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.47,2 1юн л Янчуревич АС

10 611 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 2.55,8 1юн 10 Духовник С.А.

11 619 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.59,6 1юн л Молявко АЭ

12 608 Макей Карина 15.03.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 3.01,3 2юн 8 Духовник С.А.

13 217 Вилькель Маргарита 23.12.2006 Вороновский СДЮШОР 3.15,9 3юн к Врублевский

41 Жеребило Валерия 06.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 DNF (сошла) л Янчуревич АС  Железнова ЕГ

507 Рингевич Валерия 08.05.2006 Лидский СДЮШОР-2 DNF (спр.) л Корейво НС, Сукалов ЕК

239 Ботян Юлия 27.03.2005 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА

1 48 Каленик Дарья 26.08.2006 Гродно СДЮШОР-2 5.14,3 2 27 Железнова ЕГ

2 35 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 5.15,1 3 24 Молявко АЭ

3 46 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 5.16,2 3 л Железнова ЕГ

4 507 Рингевич Валерия 08.05.2006 Лидский СДЮШОР-2 5.18,4 3 21 Корейво НС, Сукалов ЕК

5 641 Януль Полина 13.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 5.44,9 1юн л Янчуревич АС

217 Вилькель Маргарита 23.12.2006 Вороновский СДЮШОР DNF к Врублевский

411 Громова Алеся 05.07.2005 Ивьевский ДЮСШ DNF к Валюк В.С.

1 411 Громова Алеся 05.07.2005 Ивьевский ДЮСШ 12.04,2 3 27 Валюк В.С.

2 627 Селезнева Мария 06.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 12.53,6 1юн л Лихачевская ЖВ

1 606 Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 10.38,9 1юн 27 Духовник С.А.

2 301 Кончик Варвара 17.06.2005 Дятловский ДЮСШ 10.53,3 1юн 24 Лагута СИ Мазовка ЕЕ Следь 

3 609 Новик Валерия 19.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 11.46,6 1юн 21 Стома И.М.

4 38 Еремина Александра 23.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 12.31,2 2юн л Климук ВК

5 212 Сухоцкая Виктория 15.08.2006 Вороновский СДЮШОР 12.37,6 2юн 18 Юшевич ЛИ

1 301 Кончик Варвара 17.06.2005 Дятловский ДЮСШ 16.26,5 2 27 Лагута СИ Мазовка ЕЕ Следь

2 606 Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 16.55,2 3 24 Духовник С.А.

3 608 Макей Карина 13.03.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 19.09,1 2юн 21 Духовник С.А.

4 38 Еремина Александра 23.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 20.16,6 2юн л Климук ВК

5 212 Сухоцкая Виктория 15.08.2006 Вороновский СДЮШОР 20.29,5 2юн 18 Юшевич ЛИ

1 808 Пименова Виктория 07.10.2005 Слонимский УОР Лида 5.37,9 1 27 Гурская ВН, Снопко ЮЮ

2 806 Бегун Ангелина 04.10.2005 Слонимский УОР Лида 5.56,7 2 24 Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

3 860 Козел Божена 20.05.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 6.04,3 2 21 Барташевич ЕВ

4 611 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 6.15,9 3 18 Духовник С.А.

5 211 Микуть Полина 14.07.2005 Вороновский СДЮШОР 7.03,5 1юн 16 Юшевич ЛИ

1 602 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 9,4 А 9,5 YC 2 27 Коршун А.А.

2 807 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский УОР Лида 10,0 А 10,1 3 24 Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

3 422 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский ДЮСШ 10,3 А 10,4 3 21 Козлов Г.В., Кривеня И.В.

4 512 Станкевич Ангелина 16.10.2006 Лидский СДЮШОР-2 10,5 А 10,7 3 18 Корейво НС, Сукалов ЕК

5 870 Москвитина Анастасия 27.06.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 10,6 Б 10,6 1юн 16 Жук ДА                     

6 433 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский ДЮСШ 10,9 Б 11,1 1юн 14 Козлов Г.В.

2000м сх 

3000м сх 
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7 517 Бутя Дарья 13.12.2006 Лидский СДЮШОР-2 11,3 Б 11,4 1юн 12 Бурак ДВ

8 351 Зеленко Ольга 23.06.2006 Зельвенский ДЮСШ 11,4 Б 12,9 2юн 10 Лабович АВ

9 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ 11,5 2юн 8 Коленко А.И.

10 309 Коренко Полина 22.03.2005 Дятловский ДЮСШ 12,2 б/р к Лагута СИ

11 920 Ивановская Екатерина 13.03.2006 Щучинский ДЮСШ 12,3 б/р к Смолич А. А.

12 585 Олискевич Валерия 06.10.2006 Мостовский СДЮШОР 12,4 б/р к Антонович В.И.

13 315 Трахимович Илона 17.11.2006 Дятловский ДЮСШ 12,6 б/р к Ковальчук АИ

918 Васильчик Дарья 14.06.2007 Щучинский ДЮСШ DNF л Смолич А. А.

1 803 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский СДЮШОР-3 24,4 27 Мандрик ЮЛ, Блошко АН, Стасюкевич ЕФ

2 807 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский УОР Лида 24,6 24 Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

3 422 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский ДЮСШ 24,8 21 Козлов Г.В., Кривеня И.В.

4 870 Москвитина Анастасия 27.06.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 25,9 18 Жук ДА

5 41 Жеребило Валерия 06.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 26,8 л Янчуревич АС  Железнова ЕГ

6 433 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский ДЮСШ 26,8 16 Козлов Г.В.

7 863 Лагутик Ирина 30.04.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 28,1 14 Барташевич ЕВ

8 351 Зеленко Ольга 23.06.2006 Зельвенский ДЮСШ 28,6 12 Лабович АВ

9 370 Терешко Анастасия 03.05.2006 Зельвенский ДЮСШ 28,7 10 Мекеня АА

10 920 Ивановская Екатерина 13.03.2006 Щучинский ДЮСШ 28,9 8 Смолич А. А.

11 315 Трахимович Илона 17.11.2006 Дятловский ДЮСШ 29,2 6 Ковальчук АИ

12 585 Олискевич Валерия 06.10.2006 Мостовский СДЮШОР 29,4 4 Антонович В.И.

13 309 Коренко Полина 22.03.2005 Дятловский ДЮСШ 29,5 2 Лагута СИ

516 Кривошеина Ольга 26.12.2005 Лидский СДЮШОР-2 DNF(сошла) к Бурак ДВ

Главный судья В.К.Климук 

Главный секретарь Ю.Ю.Быльчинская

160м с/б
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эстафета девушки

Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
29-30 января 2020г.

г.Гродно ЦСК "Неман"

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о
м

е
р

Фамилия, имя 

спортсмена
Район

р
е

зу
л

ь
та

т

у
ч
а
с
ти

е

р
а

зр
я
д

1

803

807

802

Чекминева Мария

Бартош Дарья

Мистюкевич Карина

Слонимский 3.20,6 27 2

2

46

626

604

Коленик Дарья

Руссу Елизавета

Костецкая Дарья

Гродно 3.25,2 24 3

3

35

41

1

Бурновская Ксения

Лотыш Екатерина

Грасевич Анастасия

Гродно 3.27,8 л 3

4

507

509

512

Рингевич Валерия

Аксенова Евгения

Станкевич Ангелина

Лидский 3.28,2 21 3

5

422

433

433

Балабанова Ксения

Писарь Яна

Жебрик Анна

Ивьевский 3.30,5 18 3

6

806

808

804

Бегун Ангелина

Пименова Виктория

Мандрик Полина

Слонимский 3.31,1 16 3

7

870

871

853

Москвитина Анастасия

Ильясевич Ангелина

Герасим Полина

Сморгонский 3.42,1 14 1юн

8

602

611

608

Лавникевич Надежда

Тишук Ульяна

Макей Карина

Новогрудский 3.56,9 12 2юн

9

370

352

373

Терешко Анастасия

Голоб Вероника

Кащиц Милана

Зельвенский 3.57,7 10 2юн

эстафета 600м+400м+200м



эстафета юноши

Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.
29-30 января 2020г.

г.Гродно ЦСК "Неман"

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о

м
е

р

Фамилия, имя спортсмена Район

р
е

зу
л

ь
та

т

у
ч
а

с
ти

е

р
а

зр
я
д

1

6

31

634

Барановский Герман

Бузук Никита

Соломченко Руслан

Гродно 2.56,3 л 3

2

667

675

674

Заянчковский Ярослав

Чабатуль Павел

Мидейша Ярослав

Островецкий 2.56,8 27 3

3

201

204

200

Супрон Владислав

Руцкий Олег

Скрабинский Вячеслав

Вороновский 3.11,3 24 1юн

4

299

257

294

Малевицкий Владислав

Зборовский Александр

Казека Артем

Гродненский 3.12,4 21 1юн

5

304

310

308

Семенов Андрей

Храновский Кирилл

Венско Иван

Дятловский 3.20,8 18 2юн

6

581

552

578

Эйсмонт Роберт

Войцехович Матвей

Денисик Илья

Мостовский 3.22,3 16 2юн

7

360

353

355

Плющевич Дмитрий

Минаш Никита

Свистун Демид

Зельвенский 3.33,4 14 2юн

эстафета 600м+400м+200м



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 801 Кудаш Александр 31.08.2005 Слонимский УОР Гродно 5,68 х х х 5,78 5,85 5,85 3 27 Прокопич ВП, Кот НН

2 73 Косило Артем 17.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 5,82 х х 5,54 х 5,69 5,82 3 24 Бакач АП

3 581 Эйсмонт Роберт 17.10.2005 Мостовский СДЮШОР 3,23 5,45 5,68 5,36 5,53 5,64 5,68 3 21 Заневский А.Р.

4 903 Кадников Александр 19.06.2005 Щучинский ДЮСШ 5,33 5,47 5,56 5,25 5,11 5,25 5,56 3 18 Поведайко А.А.

5 858 Мончак Егор 19.02.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 5,42 5,06 х х 5,26 5,44 5,44 1юн 16 Каптюх АВ

6 18 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 5,28 х 5,27 5,09 х х 5,28 1юн л Зарецкий ПС

7 578 Денисик Илья 30.04.2006 Мостовский СДЮШОР 4,80 5,02 4,74 4,98 4,73 х 5,02 1юн 14 Станевский А.Р.

8 2 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 4,26 4,14 4,73 4,12 4,44 4,60 4,73 2юн л Цандер ОМ

9 320 Мозоль Артём 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 4,42 4,40 4,67 4,67 2юн 12 Ковальчук АИ

10 74 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 4,52 4,56 4,58 4,58 2юн 10 Бакач АП Деменчук В

11 655 Валынец Антон 27.04.2005 Островеций СДЮШОР 4,42 4,23 4,38 4,42 2юн 8 Блашкевич А.В.

12 317 Маргун Никита 19.11.2006 Дятловский ДЮСШ 4,23 4,20 х 4,23 2юн 6 Ковальчук АИ

тройной юноши

1 581 Эйсмонт Роберт 17.10.2005 Мостовский СДЮШОР 12,43 12,41 12,14  - х х 12,43 3 27 Заневский А.Р.

2 73 Косило Артем 17.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 х 12,07 12,17 12,03 х  - 12,17 3 24 Бакач АП

3 903 Кадников Александр 19.06.2005 Щучинский ДЮСШ 11,13 11,26 11,07 х  -  - 11,26 1юн 21 Поведайко А.А.

4 552 Войцехович Матвей 13.09.2005 Мостовский СДЮШОР х х 10,89  - х 10,11 10,89 2юн 18 Добрук Т.В.

5 18 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 х 10,58 х 9,53 10,46 х 10,58 2юн л Зарецкий ПС

6 664 Орловский Артем 25.03.2006 Островеций СДЮШОР х 10,09 9,80 10,10 10,34 9,56 10,34 2юн 16 Блашкевич А.В.

7 916 Бондарев Кирилл 23.06.2005 Щучинский ДЮСШ 10,25 10,18 х 9,99 х 9,48 10,25 2юн 14 Поведайко А.А.

8 317 Маргун Никита 19.11.2006 Дятловский ДЮСШ 9,42 10,11 9,85 х 9,68 9,85 10,11 2юн 12 Ковальчук АИ

9 2 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 9,93 х х 9,93 3юн л Цандер ОМ

10 320 Мозоль Артём 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 9,26 9,42 9,76 9,76 3юн к Ковальчук АИ

655 Валынец Антон 27.04.2005 Островеций СДЮШОР х х х NM к Блашкевич А.В.

801 Кудаш Александр 31.08.2005 Слонимский УОР Гродно х х х NM к Прокопич ВП, Кот НН

908 Сергей Илья 24.01.2005 Щучинский ДЮСШ DNS л Поведайко А.А.

74 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 11,32 11,07 11,21 11,32 1юн вк Бакач АП Деменчук В

ядро  юноши

1 720 Чупенков Алексей ..2005 Ошмянский ДЮСШ 12,88 14,87 14,91 х 14,84 х 14,91 3 л

2 411 Ходарцевич Даниил 04.09.2005 Ивьевский ДЮСШ х 12,59 13,38 13,26 13,14 12,76 13,38 3 27 Валюк В.С.

3 567 Шейнога Алексей 01.02.2006 Мостовский СДЮШОР 10,99 11,03 10,64 х 10,64 11,61 11,61 2юн 24 Заневский А.Р.

4 414 Клебеко Даниил 09.09.2005 Ивьевский ДЮСШ 9,26 10,79 11,47 х 11,05 10,38 11,47 2юн 21 Козлов Г.В. , Нехведович И.И.

5 275 Близнюк Егор 16.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10,96 10,36 10,52 10,69 10,78 10,63 10,96 3юн к Янкович Д.А.

6 361 Кисель Данила 16.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 10,84 10,82 10,18 9,88 10,18 х 10,84 3юн к Коленко А.И.

7 203 Корнилов Никита 14.02.2006 Вороновский СДЮШОР 9,96 10,51 10,34 10,72 10,31 10,34 10,72 3юн к Позняк ГС

8 613 Рабковский Назпр 06.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 10,30 10,64 10,43 10,27 10,29 9,35 10,64 3юн к Кавцевич В.В.

9 908 Сергей Илья 24.01.2005 Щучинский ДЮСШ 9,07 10,00 9,18 10,00 3юн к Поведайко А.А.

10 296 Чулада Даниил 15.04.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 9,17 8,67 9,17 б/р к Сидоренко И.В.

11 569 Житкевич Максим 01.05.2006 Мостовский СДЮШОР  - 8,89  - 8,89 б/р к Антонович В.И.

12 640 Рейшель Александр 22.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,05 7,17 7,13 7,17 б/р л Цандер ОМ

длина девушки

1 804 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 4,60 х 4,94 х 4,77 4,71 4,94 3 27 Мандрик ЮЛ, Блошко АН

2 602 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 4,46 4,33 4,36 4,56 4,72 4,74 4,74 3 24 Коршун А.А.

3 235 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР Д 4,47 4,64 4,68 4,55 4,57 4,61 4,68 3 21 Борсук В.А.

4 906 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ х 4,23 4,42 4,25 4,41 4,07 4,42 1юн 18 Смолич А. А., Федосеев В.Н.

5 517 Бутя Дарья 13.12.2006 Лидский СДЮШОР-2 4,33 4,15 3,77 4,28 4,41 3,88 4,41 1юн 16 Бурак ДВ

6 357 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельвенский  ДЮСШ 3,87 4,24 4,06 4,24 4,30 х 4,30 1юн 14 Бурак В.И.

7 856 Марковская Милана 04.10.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 4,17 4,19 4,17 3,79 4,00 4,01 4,19 2юн 12 Багдасарьян ИИ             

8 307 Король Ксения 06.03.2005 Дятловский ДЮСШ 3,97 4,18 4,18 4,00 3,45 3,99 4,18 2юн 10 Лагута СИ

9 564 Валюшко Дарья 25.05.2005 Мостовский СДЮШОР 4,16 4,13 х 4,16 2юн 8 Заневский А.Р.

10 921 Калесник Виолетта 17.05.2005 Щучинский ДЮСШ 3,75 4,06 4,13 4,13 2юн 6 Смолич А. А.

11 352 Голуб Вероника 06.07.2005 Зельвенский ДЮСШ 4,05 3,99  - 4,05 2юн 4 Коленко А.И.

12 809 Мандрик Полина 30.09.2005 Слонимский СДЮШОР-3 3,12 3,29 3,81 3,81 2юн 2 Блошко АН, Брайчук ТЛ

13 914 Трахимчик Анастасия 20.01.2007 Щучинский ДЮСШ 3,80 х 3,70 3,80 2юн л Федосеев В.Н.

236 Борисенко Дарья 10.02.2005 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА

72 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 4,72 х 4,47 4,72 3 вк Мозель НВ  Стасюкевич ЕФ

тройной  девушки

1 804 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х 10,53 х х х  - 10,53 3 27 Мандрик ЮЛ, Блошко АН

2 809 Мандрик Полина 30.09.2005 Слонимский СДЮШОР-3 х х 10,06 10,17 9,93 х 10,17 1юн 24 Блошко АН, Брайчук ТЛ

3 564 Валюшко Дарья 25.05.2005 Мостовский СДЮШОР 9,56 х х 9,34 х 9,45 9,56 2юн 21 Заневский А.Р.

4 352 Голуб Вероника 06.07.2005 Зельвенский ДЮСШ 9,18 9,19 9,03 8,98 9,16 9,45 9,45 2юн 18 Коленко А.И.

5 357 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельвенский ДЮСШ 9,05 9,12 9,30 9,31 9,21 9,37 9,37 2юн 16 Бурак В.И.

6 856 Марковская Милана 04.10.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 9,03 9,21 9,26 9,28 9,35 9,28 9,35 2юн 14 Багдасарьян ИИ

7 863 Лагутик Ирина 30.04.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 9,01 8,93 9,28 8,95 9,02 8,32 9,28 2юн 12 Барташевич ЕВ

ядро девушки

1 655 Карчмит Юлия 19.05.2005 Островеций СДЮШОР 9,55 10,79 х 11,61 11,11 11,68 11,68 2 27 Блашкевич А.В.

2 603 Колесник Милана 30.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 10,94 х 11,38 10,88 10,90 11,45 11,45 2 л Юрченко АЮ  Орлов ВА

3 610 Севастьянович Анастасия 31.03.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 10,59 9,93 10,18 10,33 10,30 10,61 10,61 3 24 Коршун А.А.

4 295 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,65 9,94 10,10 9,78 10,50 10,04 10,50 3 21 Германюк Н.В.

5 207 Снитко Ксения 11.09.2006 Вороновский СДЮШОР 8,95 8,84 9,26 8,71 9,08 9,81 9,81 3 18 Позняк ГС

6 601 Лисовская Милена 14.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 8,70 8,79 х 9,08 8,96 9,13 9,13 1юн 16 Коршун А.А.

7 218 Адамович Каролина 22.08.2006 Вороновский СДЮШОР 7,45 7,96 8,14 7,65 7,88 7,15 8,14 2юн л ПознякГС, Овсейчик НН.Германюк НВ

8 267 Жук Анастасия 07.06.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 7,94 8,01 8,02 7,84 7,96 8,02 2юн 14 Мышко Л.И.

401 Амбражевич Валентина 03.02.2005 Ивьевский ДЮСШ DNS л Молочко Ю.В.

868 Сакович Алена 27.09.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. DNS к Каптюх АВ
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135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 71 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский СДЮШОР-1 о о о о хо ххх 185 2 27 Бакач АП

2 414 Волконоцкий Кирилл 17.12.2005 Ивьевский ДЮСШ о о о хо хо ххх 170 3 24 Рытиков А.А.

3 291 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненский Скидельская ДЮСШ хо о о ххх 160 3 21 Кот Н.Н.

4 412 Мацкевич Антон 05.01.2005 Ивьевский ДЮСШ о о о хо ххо ххх 155 3 18 Рытиков А.А.

5 907 Шиман Глеб 13.07.2005 Щучинский ДЮСШ о о о хо ххх 150 1юн 16 Смолич А. А.

6 569 Житкевич Максим 01.05.2006 Мостовский СДЮШОР о хо о хо ххх 150 1юн 14 Антонович В.И.

7 28 Боровенский Михаил 07.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о хо ххо ххх 150 1юн л Борташевич ДА

8 20 Демша Артем 12.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 145 1юн л Борташевич ДА

9 23 Лабоцкий Кирилл 16.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 о хо о ххх 145 1юн л Борташевич ДА

10 911 Воронович Антон 25.10.2005 Щучинский ДЮСШ о о ххо ххх 145 1юн 12 Поведайко А.А.

10 21 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 о о ххо ххх 145 1юн л Зарецкий ПС

шест юноши

220 230 240 250 260 270 280 290 300

1 421 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Ивьевский ДЮСШ о  -  - ххо ххr 250 2юн 27 Козлов Г.В.

907 Шиман Глеб 13.07.2005 Щучинский ДЮСШ DNS к Смолич А. А.

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 235 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР Д о о о о о ххх 170 КМС 27 Борсук В.А.

2 9 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 ххо о о о ххх 170 КМС 24 Германюк НВ

3 512 Станкевич Ангелина 16.10.2006 Лидский СДЮШОР-2 о о о о о ххх 145 3 21 Корейво НС, Сукалов ЕК

4 921 Калесник Виолетта 17.05.2005 Щучинский ДЮСШ о о о о ххх 140 3 18 Смолич А. А.

5 611 Яселёнис Оксана 11.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 о о ххо о ххх 140 3 л Цандер ОМ

6 906 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ о о о ххо ххх 140 3 16 Смолич А. А., Федосеев В.Н.

7 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ ххо хо ххх 130 1юн 14 Коленко А.И.

920 Ивановская Екатерина 13.03.2006 Щучинский ДЮСШ DNS вк Смолич А. А.

220 230 240 250 260 270 280 290 300

1 50 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххо ххх 290 2 27 Лихачевская ЖВ Ковальчук ЮГ

2 11 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о о хо ххх 260 3 л Лихачевская ЖВ  Ковальчук ЮГ

918 Васильчик Дарья 14.06.2007 Щучинский ДЮСШ л Смолич А. А.
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Ошмянский 0

Слонимский 17

Щучинский 14

Мостовский 17

Новогрудский 17

Островецкий 14

Ивьевский 17

Кореличский 0

Лидский 17

Гродненский 13
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Гродно 17
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